






Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM100
NCA577

839259104
   FORD 3000  DEXTA 

NAA -9N- 2N-8N

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
(with Dexta Fork)

16 16 14 16 500/630 3/4" 356 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM126
NCA577A
957E585

   FORD 3000  DEXTA 
NAA -9N- 2N-8N

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
(with Dexta Fork)

16 16 14 16 450/580 3/4" 304,8 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM101
NCA577

839259104
   FORD 3000  DEXTA 

NAA -9N- 2N-8N

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
(with Dexta Fork)

16 16 14 16 405/535 3/4" 258,5 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM104
83925904 

E0NN569AA

FORD 
2000 - 3000 

 3600 -  3610

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16 17 16 520/650 3/4" 304,8 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM127
81817166 

C5NN569AM
  FORD 4000-4600

4200

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 23 16 665/800 3/4" 304,8 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM127-T
83935266

  FORD 4000-4100
4200

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 23 16 730/860

13/16"
CEM1066

375 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1209
83954426  
81844736 
EONN569DA

        FORD 2810-2910-
3855-3910-4110- 

4610-3600-3900-4100-
4600-4640-4830

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19x56 22 19 700/880

13/16"
CEM1249

375 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM135 D2NNN983A FORD 5000 - 6600
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

22 25,5 23 22 640/840 1"1/4" 370 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM135-DIK D2NNN983A FORD 5000 - 6600
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly

22/55 28x62 28 - 640/920 1 1/4" 200 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM156
E0NN569KB 

E0NNA935AA
    83960746

FORD 6610-6710-
6810-7410-7610-7710-

8210

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
22 25,5 25 22 730/900 1"1/4" 250 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM156-DIK
E0NN569KB 

E0NNA935AA
    83960746

FORD 6610-6710-
6810-7410-7610-7710-

8210

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly
22/55 25,5 26 - 730/900 1"1/4" 200 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1100

82001736 
81866667 

F0NNA954BD
FORD 6640-7740

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly
26/52 26x61 26 - 730/900 M32X3 200 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM825-F E0NN569AA
FORD 

3000 -ÖZEL
 (255 TİPİ)

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16 19 - 510/670 1" 330 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM103 957E585  95736
   FORD 3000  DEXTA 

NAA -9N- 2N-8N

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
(with Dexta Fork) 

16 16 14 16 480/580 3/4" 310 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM106

NCA564B  
C5NN596AN
C5NNB863A 
C5NNR862A

FORD 
2000 - 3000 

 3600 -  3610

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 17 16 550/650 3/4" 310 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM128 C5NN 5640
  FORD 4000-4600

4200

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 19,5 23 16 700/800 3/4" 340 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM128-1316
  FORD 4000-4100

4200

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 19,5 23 16 730/860 13/16" 385 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1210 E4NNB484AA

        FORD 2810-2910-
3855-3910-4110- 

4610-3600-3900-4100-
4600-4640-4830

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 22 19 780/845 13/16" 385 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM136
C5NNB863C  

S.61772
FORD 5000 - 6600

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
22 25,5 23 22 670/830 1"1/4" 430 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM157 C5NNB863CA
FORD 6610-6710-

6810-7410-7610-7710-
8210

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
22 25,5 25 22 710/860 1"1/4" 430 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1105
82001371 
81866335  
82001730

FORD 6640-7740

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
26/52 25,5 26 - 730/900 M32X3 630 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM203-F
9N564M 

C5NN564N
   FORD 3000  DEXTA 

NAA -9N- 2N-8N

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 14,5 16 - - 510 mm

E4NN569BA

5
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM109
C5NNB863A  
C5NNR862A

   FORD 3000  DEXTA 
NAA -9N- 2N-8N

Sabit Çatal
Levelling Yoke 16 - - - 310 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM131 C5NNN673A
  FORD 4000-4600

4200

Sabit Çatal
Levelling Yoke 16 - - - 340 mm 3/4"

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM1065 D3NNN673A
  FORD 4000-4100
4200-4600-4610

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19 - - - 385 mm 13/16"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM139
CEM159

81802073  
C5NNB863C

S.65513

FORD 5000 - 5600-
5610-5340-6610-
6710-6810-7410-
7610-7710-8210

Sabit Çatal
Levelling Yoke 22 - - - 430 mm

1 1/4"
7 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM1102 82001368      FORD 6640-7740  
Sabit Çatal

Levelling Yoke 26 - - - 630 mm M32X3
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM102 890674M1
   FORD 3000  DEXTA 

NAA -9N- 2N-8N
Alt Çatal (DEXTA)

Lower Fork (DEXTA)
- 16 14 - 295 mm

3/4"
10 UNC

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM108 E0NN585BA
FORD 

2000 - 3000 
 3600 -  3610

Alt Çatal 
Lower Fork 

- 16 17 - 360 mm
3/4"

10 UNC

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM129
81801667
C5NN585B

  FORD 4000-4100
4200

Alt Çatal 
Lower Fork 

- 19,5 23 - 510 mm
3/4"

10 UNC

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM130 EONN 585 CA
  FORD 4000-4100
4200-4600-4610

Alt Çatal 
Lower Fork 

- 19,5 23 - 510 mm 13/16"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Thread Size

CEM1211
S.65796 - 

E0NN585DA

FORD 2810-2910-
3855-3910-4110- 

4610-3600-3900-4100-
4600-4640-4830

Alt Çatal 
Lower Fork 

- 19x56 22 - 510 mm 13/16"
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM138
81831205 - 
C7NNA935C

FORD 5000 - 6600
Alt Çatal

Lower Fork
25 23 410 mm 1"1/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Thread Size

CEM158 EONN A 935AA
FORD 6610-6710-

6810-7410-7610-7710-
8210

Alt Çatal
Lower Fork

25
23X61

25 400 mm 1"1/4"

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Thread Size

CEM1101
86018646 

83991548  S.57436
FORD 6640-7740

Alt Çatal
Lower Fork

26x61 26 - 320 mm M32X3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L

CEM113
957E566

81717218
81717225

FORD DEXTA
2000 - 3000 

 3600 -  3610
4000 - 4610

Mafsal
knuckle

Ø 16 Ø 16 48X48

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L

CEM143 C7NNP929A
FORD 5000 - 6600

6610-6710-6810-7410-
7610-7710-8210

Mafsal
Knuckle

22 22 41,5x55

8
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

L
Ø

CEM144 C5NNN936A FORD 5000 - 6600
Mafsal Pimi
Knuckle Pin

100 mm Ø 21,70

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Ø

CEM154 C5NNN932A FORD 5000 - 6600
Frezeli Kol Pimi

Hydraulic Lift Arm Pin
110 mm Ø 21,70

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Ø

CEM162 C5NNN936A
FORD 6610-6710-

6810-7410-7610-7710-
8210

Mafsal Pimi
Knuckle Pin

110 mm Ø 21,70

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM142 C5NNC999A FORD 5000 - 6600
Çevirme Kolu

Handle

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM160 C7NNC999A
FORD 6610-6710-

6810-7410-7610-7710-
8210

Çevirme Kolu ve Mili
Handle Set

9
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1066 E2NN579AA FORD 4000-4600
AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ

LEVELLING BOX SHAFT
375 mm 180 mm

13/16"
12 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1249 E2NN579AA

FORD 2810-2910-
3855-3910-4110- 

4610-3600-3900-4100-
4600-4640-4830

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

375 mm 180 mm
13/16"
12 DİŞ

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM140
81810535  

C5NNN579C
FORD 5000 - 6600

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

370 mm 140 mm 1 1/4" 7 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L Ø

CEM141
81812842  
81821842  
C7NN568B

FORD 5000 - 6600
Küçük Dişli

Internal Gear
48 mm 29

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM156UD
FORD 6610-6710-

6810-7410-7610-7710-
8210

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

250 mm 180 mm 1 1/4" 7 DİŞ
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Detay /Detail

CEM1209 İLE KULLANILIR
With use CEM1209

Shafts

Detay /Detail

CEM127-T İLE KULLANILIR
With use CEM127-T



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM200
180854M1  

182642M91  
354068X1

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(GAZLI çatal ile / 
with GAZLI Fork )

16 16
14,5

250m
m

16 390/480 3/4" 258,5 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM200-E
180854M1  

182642M91  
354068X1 ECON

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(ECON çatal ile /

 with ECON Fork )

16 16
14

260m
m

16 400/490 3/4" 258,5 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM201
180854M1 - 
182642M91

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(GAZLI çatal ile / 
with GAZLI Fork )

16 16
14,5

250m
m

16 475/600 3/4" 356 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM201-E 180854M1 ECON
  TE20 - TEA20-TED20 - 

TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(ECON çatal ile /

 with ECON Fork )

16 16
14

260m
m

16 480/615 3/4" 356 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM209
180854M1 - 
182642M91

  TE20 - TEA20-TED20 - 
TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(ECON çatal ile /

 with ECON Fork )

16 16
14

260m
m

16 410/550 3/4" 304,8 mm

11
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM210-E ECON
  TE20 - TEA20-TED20 - 

TEF20 - F35

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly 
(ECON çatal ile / 
with ECON Fork )

16 16
14

260m
m

16 420/570
3/4"

*220 mm
325 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM210 1663852M91
MF 35 - 35X  MF 135 - 

240

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16

18
L

345m
m

16 485/670
3/4"

*220 mm
325 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM211

1884342M92  
897678M93 

1660373 
182642M91  
888628M91

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16

18
L

345m
m

16 480/600 3/4"
258,5 mm
10  1/8"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM212
83925904 

184347M92
MF 35 - 35X  MF 135 - 

240

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16

18
L

345m
m

16 520/650 3/4" 304,8 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM230 184347M93 MF 65-765 203M
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

16 16

18
L

375m
m

16 605/735 3/4" 304,8 mm

12* Uzun dişlinin diş boyu/ Thread length of shaft is 220 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM230-258 184347M94 MF 65-765 203M
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

16 16

18
L

375m
m

16 530/635 3/4"
258,5 mm
10  1/8"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM231
184346M93  
897679M93  

1660373M92
MF 65-765 203M

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 16

18
L

375m
m

16 655/775 3/4" 360 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM238
893569M92  

1884760M94
 MF 165 - 175 - 178 -

185

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 19 22 490/660 1" 330 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM239
893570M91  

1884760M94
897649M95

 MF 165 - 175 - 178 -
185

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 19 22 555/680 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM239-20 1884760M94
 MF 165 - 175 - 178 -

185

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 20 22 555/680 1" 355 mm
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MASSEY FERGUSON
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM257
1863053M91 
1863053M94

MF 265 - 275 - 285 
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

19 19 20 22 580/720 1" 289 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM176 1660438M92 MF 265 - 275 - 285 
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

19 19 20 22 615/770 1" 330 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM258
1693989M94
1660438M92

MF 265 - 275 - 285 
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

19 19 20 22 685/820 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1217 1863884M94 MF 265 - 275 - 285 
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

19 19 22 22 685/820 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM271 3760865M91  
  MF 265-266-285 

KABİNLİ KOLLU 4X4

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly with CAB control
19 19 19 22 685/820 1" 355 mm
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MASSEY FERGUSON
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1202
3382727M93 
3384087M93 

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-699                    
MF 3060-3065- 3070-

3080-3090

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19

19
21-67
SLOT

32 22 718/883 1" 471 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM279 3382727M91 

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-699                    
MF 3060-3065- 3070-

3080-3090

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19

19
21-67
SLOT

30 22 718/883 1" 471 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM274
1660438 

1660438M91

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-699                    
MF 3060-3065- 3070-

3080-3090

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19

19
21-67
SLOT

30 22 685/820 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1201 1693985

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-699                    
MF 3060-3065- 3070-

3080-3090

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 20 22 22 615/770 1" 330 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1217 S.8626

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-699                    
MF 3060-3065- 3070-

3080-3090

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly with CAB control
19 19 22 22 620/780 1" 355 mm
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MASSEY FERGUSON
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM620
1693991M95  
3760867M91

MF 398-399  UK-698T-
699-1004T

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 22 22 410/500 1" 200 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM281
1660438M92  
1693992M94

  MF 390-398 - T 

Ayarlı Kaldırma Kolu
(uzun kollu)

Complete Levelling Box 
Assembly (Long Hand)

19 19 26 22 665/770 1" 355 mm

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM286
1693991M95 
3760865M91

MF 390-398 T-690 
KABİNLİ KOLLU 4x2 

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly with CAB control
19 19 26 22 665/770 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM291
1696724M94  

1682807  3610951

MF 342-350-352-355-
360-362-365-372-375-

382-390-398-T 
KABİNLİ KUTULU 4x4

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly with CAB control 
19 19 26 22 640/800 1" 330 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM293 1696733M94

MF 342-350-352-355-
360-362-365-372-375-

382-390-398-T 
KABİNLİ KUTULU 4x4

Ayarlı Kaldırma Kolu Kolsuz
Complete Levelling Box 

Assembly without
 CAB Handle

19 19 26 22 640/800 1" 330 mm
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Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM215
1884720M1 

S.17955 
897682M92

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 18 16 560/690 3/4" 381 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM215-34 899296M91
MF 35 - 35X  MF 135 - 

240

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 18 16 545/675 3/4" 340 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM232 1884720A MF 65-765 203M

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 19 16 605/735 3/4" 381 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM232-30/19 1884720A MF 65-765 203M

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
Ø 16,5

48
19 19

Ø 19
49

570/650 3/4"
310 mm

12"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM241
1863057A  
1863056

 MF 165 - 175 - 178 -
185

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 19 22 520/640 1" 360 mm
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MASSEY FERGUSON
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM241-20
1863057A  
1863056

 MF 165 - 175 - 178 -
185

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 20 22 520/640 1" 360 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM260
1660437M91  
1863057AB 

1663855
MF 265 - 275 - 285 

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 20 22 600/740 1" 360 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM275 1660437

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-
699                    MF 
3060-3065- 3070-

3080-3090

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 30 22 615/755 1" 360 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM275-39 1660437

MF 265-285-298  350-
399   575-590  675-
699                    MF 
3060-3065- 3070-

3080-3090

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 30 22 640/790 1" 390 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM623
1693991M95  
3760867M91

S.74666

MF 398-399  UK-698T-
699-1004T

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 22 22 450/550 1" 300 mm

18

MASSEY FERGUSON
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM283
1686743 

1686747M1
MF 390-398 - T 

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19 19 26 22 640/780 1" 360

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM202
C5NN564B  

182554M92
 TE20 - TEA20-TED20 - 

TEF20 - F35

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 17 16 - 510

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM204
C5NN564B  

182554M92
 TE20 - TEA20-TED20 - 

TEF20 - F35

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
16 16 17 16 - 480

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM219
1660372M91 
897683M92

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

MF 35 - 35X  
MF 135 - 240

Sabit Çatal
Levelling Yoke 16 - - - 381 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM219-27
731867M1  

826410M92

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

MF 35 - 35X  
MF 135 - 240

Sabit Çatal
Levelling Yoke 16 - - - 270 mm 3/4"
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM219-34
1660372M91 

83954428

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

MF 35 - 35X  
MF 135 - 240

Sabit Çatal
Levelling Yoke 16 - - - 340 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM245
1863888M91  

897655 
1863057M1

MF 165 - 175 - 178 -185-
265 - 275 - 285-350-399 

/ 575-590 / 675-699 / 
MF 3060-3065- 3070

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19 - - - 360 mm 1"

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM625 1863057M91

MF 165 - 175 - 178 -185-
265 - 275 - 285-350-399 

/ 575-590 / 675-699 / 
MF 3060-3065- 3070

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19 - - - 300 mm 1"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM246
897655M92 
1863888M1

MF 165 - 175 - 178 -185-
265 - 275 - 285-350-399 

/ 575-590 / 675-699 / 
MF 3060-3065- 3070

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19 - - - 390 mm 1"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM1227 1686743M91

MF 165 - 175 - 178 -185-
265 - 275 - 285-350-399 

/ 575-590 / 675-699 / 
MF 3060-3065- 3070

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19 - - - 250 mm 1"
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM206
S.48043  

890674M1
  TE20 - TEA20

TED20 - TEF20 - F35
Alt Çatal (Gazlı Tip)

Lower Fork (Gazli Type)
- 16 14,5 - 250 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM207

CEM208

S.40937 - 
890674M1 - 
957E585 - 
ECON585A

  TE20 - TEA20
TED20 - TEF20 - F35

Alt Çatal (ECON Tip)
Lower Fork (ECON Type)

- 16

13

16

- 260 mm 3/4"

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM218 897659
MF 35 - 35X  MF 135 - 

240
Alt Çatal 

Lower Fork 
- 16 18 - 345 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM233

CEM233-19

184358 MF 65-765 203M
Alt Çatal 

Lower Fork 
-

16

19

19 - 375 mm 3/4"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM244

CEM244-20

893405M3
MF 165 - 175 - 178 -

185
Alt Çatal 

Lower Fork 
- 19

19

20

- 350 mm 1"
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM262 1861392M3 MF 265 - 275 - 285 
Alt Çatal 

Lower Fork 
- 19 20 - 435 mm 1"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM276

CEM276-32

1861392M3  
3813600

1863886 3384035

MF 265-285-298 / 
350-399 / 575-590 / 
675-699 / MF 3060-
3065- 3070-3080-

3090

Alt Çatal 
Lower Fork 

- 19

30

32

- 450 mm 1"

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM622
MF 398-399  UK-698T-

699-1004T
Alt Çatal 

Lower Fork 
- 19 22 - 260 mm 1"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size

CEM284
1861392M3  
1686747M1

MF 390-398 - T  
Alt Çatal 

Lower Fork 
- 19 26 - 440 mm 1"

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Thread Size
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L

CEM220
1884376M1 
897660M1

  TE20 - TEA20-TED20 - 
TEF20 - F35

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240 MF 65-765 203M

Mafsal
knuckle

Ø 16 Ø 16 48X48

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

L
Ø

CEM221
376399X1  
180860M1

  TE20 - TEA20-TED20 - 
TEF20 - F35

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240 MF 65-765 203M

Mafsal Pimi
Knuckle Pin

77 mm
22,50
15,50

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L

CEM247 897653M2

 MF 165 - 175 - 178 -
185 MF 265 - 275 - 
285 MF 3060-3065- 

3070-3080-3090 

Mafsal
knuckle

Ø 19 Ø  22 42x46

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

L
Ø

CEM248
893567M1  

3582662M1

 MF 165 - 175 - 178 -
185 MF 265 - 275 - 
285 MF 3060-3065- 

3070-3080-3090 

Mafsal Pimi
Knuckle Pin

77,20 mm
23,80
18,90

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b

L

CEM1212 E9NNB480AA

FORD 2810-2910-
3855-3910-4110- 

4610-3600-3900-4100-
4600-4640-4830

Mafsal 
Knuckle

Ø 19 Ø 19 44x48
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM110
81812432
C5NN594E
1822432

  TE20 - TEA20- F35
MF 135 - 240- 65-765 
203M 165 - 175-275-
285 3060-3080-3090 

Çevirme Kolu
Handle

Ø 12,40

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM290
3613512M92  
3598372M92

MF 342-350-352-355-
360-362-365-372-375-

382-390-398-T

Kabin Çevirme Kolu
CAB Handle

15X15
12X12

E4NN569BA

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM1071-
MFSL

MF 300 Serisi
Çevirme Köşeli Çubuk Mafsalı
Levelling Box Handle  Knuckle

12X12

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

L

CEM1071
3613512M92  
3598372M92
3478288M1

MF 300 Serisi
Çevirme Köşeli Çubuk ve Mafsalı

Levelling Box Handle Shaft 
and Knuckle

600 mm 12X12
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM223
185220M1  
182641M1

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

258,5 mm 130 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM224 1660375M2
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

304,8 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ
897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM224-325N 182641M1
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

325 mm 180 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM224-325 182641M1
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

325 mm 220 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM225 181346 M1
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

356 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

25

 Shafts



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1000 S.237
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

265 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1002 S.234
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

315 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1003 S.243
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

335 mm 127 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1004
S.235

81717227
957E579

MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

363 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1005 S.4677
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

325 mm 140 mm
3/4" UNC

10 DİŞ

26

Shafts



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM226 181345M2
MF 35 - 35X  MF 135 - 
240      TE20 - TEA20-
TED20 - TEF20 - F35

KONİK DİŞLİ
GEAR

Ø 29,5 Ø 37 Ø 13

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM250
1863054 M1

S.16865
MF 165 - 175 - 178 -
185-265 - 275 - 285

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

289,5 mm 160 mm
1" UNF 
14 DİŞ

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM251
1860832M1  
897650M1

MF 165 - 175 - 178 -
185-265 - 275 - 285

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

330 mm 160 mm
1" UNF 
14 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM252

1863054M1  
897651M1  

1860833M1  
1863885M1

MF 165 - 175 - 178 -
185-265 - 275 - 285

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

355 mm 145 mm
1" UNF 
14 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1012 S.4288  897651M1
MF 165 - 175 - 178 -
185-265 - 275 - 285

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

375 mm 180 mm
1" UNF 
14 DİŞ

27

Shafts



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM471UD
3382726M2

S.42052

MF 265-285-298 / 
350-399 / 575-590 / 
675-699 / MF 3060-
3065- 3070-3080-

3090

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

473 mm
147 mm
5 13/16"

1" UNF 
14 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1008
CEM620UD S.74665

MF 398-399  UK-698T-
699-1004T

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

200 mm 110 mm
1" UNF 
14 DİŞ

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1011
S.4285

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

325 mm 167 mm
1" UNF 
14 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1013 S.14938

VALMET 502-504-602-
604- NUFFIELD 

LEYLAND LE10/42-
10/45-1060904

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

415 mm 190 mm
1" UNF 
14 DİŞ

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

28

Shafts



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM125 E0NN569AA FORD 3000-3600
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

16 20x40 22 570/780 Ø 16 280 mm

                                          

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM229 160611 MF 135-240
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

16 20x40 22 570/780 Ø 16 280 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM256
0012562U91 

160612
MF 165-175-178

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
22 20x40 22 610/820 Ø 19 284 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM270 160613 3147333 MF 265-275-285
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

22 19 21 660/920 - 284 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM297 3615055M3 MF 3050-3060 
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

22 20x40 22 610/820 Ø 18 284 mm

** Küreler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
** Eye balls are heat treated. 29

Ford -MF
Dik Ayarlı Kollar
Vertical Series



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max Fork Pin

CEM298

3616223M92  
3616478M91  

16631 3616015  
0016631U91

MF 3075-3085-3095-
3105

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
22 28x62 28 640/920 Ø 25

                                          

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

CEM608 3615707M2 MF 3115-6110
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

26-42 26x62 28 640/920 Ø 25

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

CEM1231
3615707M2 

3808293M91 
3616224M2

   MF 4200'SERİ-3105
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

22 22x67 31
590/845
660/920

Ø 22

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max Fork Pin

CEM1231-26
3615707M2 

3808293M91 
3616224M2

   MF 4200'SERİ-3105
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

26 22x67 31
590/845
660/920

Ø 22

CEM1259

3616223M91
3616223M92
3616478M91

4302102M91  18765

MF 3000-5180-5455-
6000 Serisi

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
22 23x58 32 620/880 Ø 22

1 1/4"
7 DİŞ SAĞ

** Küreler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
** Eye balls are heat treated. 30

MF
Dik Ayarlı Kollar
Vertical Series



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

L
Shaft

CEMKRSTL
CTL26

82001367
MF 3075-3085-3095-

3105

Küresel Üst Çatal
Upper Fork - Forged

Ball Joint Type
26X52 260 mm 1 1/4" 7 Diş

                                          

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

L
Shaft

CEMKRSTL
CTL26-TR

3615707M2 MF 3115-6110
Küresel Üst Çatal

Upper Fork - Forged
Ball Joint Type

26X42 260 mm 1 1/4" 7 Diş

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

L
Shaft

CEMKRSTL
CTL22

MF 165-175-178
265-275-285
3050-3060

3075-3085-3095- 
3105

Küresel Üst Çatal
Upper Fork - Forged

Ball Joint Type
22X42 260 mm 1 1/4" 7 Diş

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM296-16 1863267M1
FORD 3000-3600

MF 135-240

Lamalı Pim+Yaylı kilit pim
Locking Pin Set

Pin with locking spring pin
Ø 16 30x50

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM296-18 3384421M91 MF 3050-3060
Lamalı Pim+Yaylı kilit pim

Locking Pin Set
Pin with locking spring pin

Ø 18 30x50

** Küreler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
** Eye balls are heat treated. 31

MF
Dik Ayarlı Kollar
Vertical Series



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM296-19 3615176M1 MF 165-175-178
Lamalı Pim+Yaylı kilit pim

Locking Pin Set
Pin with locking spring pin

Ø 19 30x50

                                          

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM299 3618115M1
MF 3075-3085-3095-

3105-3115-6110

Lamalı Pim+Yaylı kilit pim
Locking Pin Set

Pin with locking spring pin
Ø 25 50x75 76,50 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM1231
PIMLAMA

3615707M2-
3808293M91-
3616224M2

MF 4200'SERİ-3105
Lamalı Pim+Yaylı kilit pim

Locking Pin Set
Pin with locking spring pin

Ø 22 30x50

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

CEM1259
PIMLAMA

4302102M91 
18765

MF 3000-5180-5455-
6000 Serisi

Lamalı Pim+Yaylı kilit pim
Locking Pin Set

Pin with locking spring pin
Ø 22 38x60 76 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM.CVK.DIK

MF 165-175-178
265-275-285
3050-3060

3075-3085-3095- 
3105-4200-6000

Diklerin Çevirme Kolu
Handle

50x50

32

MF
Dik Ayarlı Kollar
Vertical Series



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM307 5086371  5148419 FIAT 65/46 - 70/56
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

18 26,5 22 - 510/670 M20X2,5 260 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM312
5086371  5148419
4999165  4982406

FIAT 65/46 - 70/56
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly

18 26,5 21 - 520/700 M27X3 270 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM313
4981562  4981662 

4999165

FIAT 54C - 55/46 - 
60/56 -55/56-540 - 

640 -TT55

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
18 26,5 22 - 490/640 M20X2,5 240 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM322 4999165-4982406
FIAT 54C - 55/46 - 
60/56 -55/56-540 - 

640 -TT55

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly
18 26,5 21 - 495/660 M27X3 245 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM323
4982390  8308292  

5104700
FIAT 450 - 480

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
18 18 18 - 420/560 M20X2,5 200 mm

33

FIAT              
Agricultural Tractors

** CEM12-CEM322-CEM328 Ürünleri CEM TRAKTÖR tarafından CEM307-CEM312-CEM323'e alternatif olarak olarak dizayn edilmiştir.
     CEM12-CEM322-CEM328 are designed as an alternative products to CEM307-CEM312-CEM323 by CEM TRAKTOR.



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM328 4982390  5104700 FIAT 450 - 480
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

18 18 17 - 420/560 M27X3 230 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM308
4982245  4999166 
5104706  4981660

 FIAT 65/46 - 70/56

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
18 26,5 22 - 460/620 - -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM314
4982245  4999166 
5104706  4981660

FIAT 54C - 55/46 - 
60/56 -55/56-540 - 

640 -TT55

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
18 26,5 22 - 460/620 - -

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM324
568726 4981660 

568726
FIAT 450 - 480

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
18 18 18 - 445/600 - -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM309 5086372 FIAT 65/46 - 70/56
Ayarlı Kol Alt Çatalı

Levelling-Lower Fork
Ø 26,5 22 367 mm M20x2,5

34

FIAT              
Agricultural Tractors

** CEM12-CEM322-CEM328 Ürünleri CEM TRAKTÖR tarafından CEM307-CEM312-CEM323'e alternatif olarak olarak dizayn edilmiştir.
     CEM12-CEM322-CEM328 are designed as an alternative products to CEM307-CEM312-CEM323 by CEM TRAKTOR.



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM315 4981564
FIAT 54C - 55/46 - 
60/56 -55/56-540 - 

640 -TT55

Ayarlı Kol Alt Çatalı
Levelling-Lower Fork

Ø 26,5 22 315 mm M20x2,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM325 5104032 FIAT 450 - 480
Ayarlı Kol Alt Çatalı

Levelling-Lower Fork
Ø 18,5 17,5 280 mm M20x2,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM310 4981560  4982245

FIAT 65/46 - 70/56 
54C - 55/46 - 60/56 -

55/56-540 - 640 -
TT55

450 - 480

Sabit Üst Çatal
Levelling Yoke- Upper Part

Ø 18 26 M24X2

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM311

CEM317

4981560  4999170

   FIAT 65/46 - 70/56
54C - 55/46 - 60/56 -

55/56-540 - 640 -
TT55

Sabit Alt Çatal
Levelling Yoke- Lower Part

Ø 26,5 375 mm M24X2

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM327 5104706  5104693 FIAT 450 - 480
Sabit Alt Çatal

Levelling Yoke- Lower Part
Ø 18,5 340 mm M24X2

35

FIAT              
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1220 5093193
NEW HOLLAND TDD-

TDS Series-TD65
TD5020B

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 22
36mm

26 34 - 520/670 M27X3 220 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM300
5119731 4999266  
5122573  5125920

FIAT 60/66 - 70/66  
80/66 -780

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
22 26 24 - 520/640 M27X3 260 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1288
FIAT 60/66 - 70/66  

80/66 -780

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
22 26 34 - 520/640 M27X3 260 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Housing

CEM300-DIK
5119731 4999266  
5122573  5125920

FIAT 60/66 - 70/66  
80/66 -780

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 22
36mm

26 24 - 520/670 M27X3 220 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM301
5119729  4999297  
5119733  5186941

FIAT 60/66 - 70/66  
80/66 -780

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
Ø 22

36mm
26 24 - 470/660 M27X3 -

36

FIAT-NEW HOLLAND Agricultural Tractors

** CEM300-DIK Ürünü CEM TRAKTÖR tarafından CEM300'e alternatif olarak olarak dizayn edilmiştir.
     CEM300-DIK  is designed as an alternative products to CEM300 by CEM TRAKTOR.



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM177 5125391
TÜMOSAN-FIAT 780-

980

Ayarlı Kaldırma Kolu 
KISA BORULU

Complete Levelling Box 
Assembly 

SHORT  SHAFT HOUSING

26 26 24 - 560/700 M27X3 260 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM550 5125391 5125417
TÜMOSAN-FIAT 780-

980

Ayarlı Kaldırma Kolu 
UZUN BORULU

Complete Levelling Box 
Assembly 

LONG  SHAFT HOUSING

26 26 24 - 560/700 M27X3 260 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1233 5125391 5125417
TÜMOSAN-FIAT 780-

980

Ayarlı Kaldırma Kolu 
UZUN BORULU

Complete Levelling Box 
Assembly 

LONG  SHAFT HOUSING

25 26 34 - 560/700 M27X3 260 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Housing

CEM550-DIK 5125391 5125417
TÜMOSAN-FIAT 780-

980

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 26
36mm

26 24 - 580/700 M27X3 270 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM1297
TUMOSAN 

9115

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
Ø26X42 26 34 740/1000

37

FIAT-TUMOSAN Agricultural Tractors

** CEM550-DIK Ürünü CEM TRAKTÖR tarafından CEM500'e alternatif olarak olarak dizayn edilmiştir.
     CEM550-DIK  is designed as an alternative products to CEM500 by CEM TRAKTOR.



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM609 4999297  5119733
TÜMOSAN-FIAT 780-

980

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
Ø 26

36mm
26 24 - 570/710 - -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM302
5162010 

5162012 5119729  
5113078

FIAT 60/66 - 70/66  
80/66 -780
TÜMOSAN

Ayarlı Kol Alt Çatalı
Levelling-Lower Fork

Ø 26
68

24 350 mm M27x3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM303
5132084  5119737  

4997243

FIAT 60/66 - 70/66  
80/66 -780

Sabit Üst Çatal
Levelling Yoke- Upper Part

Ø 22 37 335 mm M27x3

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

CEM305 5122576
FIAT 60/66 - 70/66  

80/66 -780
TÜMOSAN

Gövde İçi İnce Uzun Dişli
Thin and Long Shaft for housing

252 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

CEM300UD 5100919
FIAT 60/66 - 70/66  

80/66 -780
TÜMOSAN

Uzun Dişli
Shaft

250 mm M27X3
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM610
5132084  5119737  

4997243
TÜMOSAN-FIAT 780-

980
Sabit Üst Çatal

Levelling Yoke- Upper Part
Ø26 36 385 mm M27X3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM337 5131043
FIAT NEW HOLLAND  

110-90

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
22 26,5 34 - 520/630 M27X3 250 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM343 5123277
FIAT NEW HOLLAND  

110-90

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
Ø 22

36mm
26 34 - 480/630 M27X3 -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM339
5132745
5139390 

FIAT NEW HOLLAND  
110-90

Ayarlı Kol Üst Çatalı
Levelling Box-Upper Part

22 38 310 mm M27X3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

CEM340 5130453
FIAT NEW HOLLAND  

110-90
Ayarlı Kol Alt Çatalı

Levelling Box-Lower Part
26,5
96

34
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Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

CEM344
5132084  5119737  

4997243
FIAT NEW HOLLAND  

110-90
Sabit Üst Çatal

Levelling Yoke- Upper Part
Ø 22 37 335 mm M27x3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d L

Shaft
Thread Size

CEM345
5162012
5123278

FIAT NEW HOLLAND  
110-90

Sabit Alt Çatal
Levelling Yoke- Lower Part

Ø 26
96,5

34 360 mm M27x3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

CEM347

CEM347 TKM

5130442

  5130441
5130442

FIAT NEW HOLLAND  
110-90

Uzun Dişli
Shaft

Uzun Dişli Seti
Shaft Kit

250 mm M27X3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

CEM341 5130438
FIAT NEW HOLLAND  

110-90
MAFSAL - SABİT KOL ÇATALI

Knuckle-For both RH&LH Side
Ø 22 Ø 22 47,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Upper
■

Lower
Ø d L

CEM341-1 5130456
FIAT NEW HOLLAND  

110-90

MAFSAL PİMİ - SABİT KOL ÇATAL 
PİMİ

Knuckle Pin -
For both RH&LH Side

25 Ø 22 110 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM1254 5108973
FIAT NEW HOLLAND  

110-90

ARKA JANT GÖBEK BAĞLANTI  
CİVATASI 
Rim Bolt 

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM346 5130446
FIAT NEW HOLLAND  

110-90

ÇEVİRME KOLU MAFSALI
Çevir Kolunun bağlantısı

Levelling Box Joint
Connection Part for Handle

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM338 5130443
FIAT NEW HOLLAND  

110-90
Çevirme Kol İç Borusu

internal Pipe of  Handle
530 mm 20x20

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM342 5141442
FIAT NEW HOLLAND  

110-90
Çevirme Kol Dış Borusu
External Pipe of Handle

665 mm 25x25

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name
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M20X2.5X95



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1221
5123277
5113078

FIAT  115.90-
115.90DT-130.90-
130.90DT-140.90-

140.90DT

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
Ø 26

36mm
26 34 - 610/740 - -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1221-DIK
5123277
5113078

FIAT  115.90-
115.90DT-130.90-
130.90DT-140.90-

140.90DT

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 26
36mm

26 34 - 610/740 M27X3 270 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1286 5093190
NEW HOLLAND TD55-

TD65-TD75-TD95

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 22
36mm

26 24 - 520/670 M27X3 220 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1285 5099117
NEW HOLLAND TT 

Series

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
18 26 27 - 480/660 M27X3 220 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM400 AR44552
 JOHN DEERE 2040-
2130 - 2140 - 2650 - 

2850

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19,5 19X45 19 585/750

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

17"
430 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM401 AR44552
 JOHN DEERE 2040-
2130 - 2140 - 2650 - 

2850

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19,5 19X45 19 530/690

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

15"
381 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM410 AR44551 RE16370
JOHN DEERE 1030-

1130-2030

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19,5 19X45 19 530/670

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

15"
381 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM409 RE45632 
 JOHN DEERE 5000-

5310-5415-5615-5715 
Serisi

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
19,5 20X43 27,5 470/590 M27X3 290 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max Fork Pin

Shaft
Housing

CEM229-19  RE243216
 JOHN DEERE 5000-

5310-5415-5615-5715 
Serisi

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
Ø19x36 20X40 22 570/780 Ø 16 280 mm

** Küreler ve dişliler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
**  Shaft and  eye balls are heat treated. 43

John Deere
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM420
RE245479  
RE245477

 JOHN DEERE 5000M-
6000 Serisi

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
20,5 22X80 33,5 600/880 M27x3 403 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM408 AR44556
JOHN DEERE 2040-

2130 - 2140 - 2650 - 
2850

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19,5 19X45 19 490/650

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

15"
381 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM402 L 103498 AR44554
JOHN DEERE 2040-

2130 - 2140 - 2650 - 
2850

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19,5 19X45 19 540/700

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

19"
482 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1264 T25836+ R48595
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19,5 19X45 19 610/760

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

21"
530 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Yoke
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM411 L 103498  AR44554
 JOHN DEERE 1030-

1130-2030

Sabit Komple
Levelling Yoke Rod Assembly

Non Adjustable
19,5 19X45 19 540/700

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

19"
482 mm

** Küreler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
** Eye balls are heat treated. 44

John Deere
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM1252 L 28372
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19,5 - -

15"
381 mm

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM403
CEM412

L 28372
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19,5 - -

19"
482 mm

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

CEM407 T 25836
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Sabit Çatal
Levelling Yoke 19,5 - -

21"
530 mm

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a Slot c

L Yoke
Thread Size

CEM404 R48595
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Alt Çatal
Lower Fork

19X45 19 280 mm

M22X2,54
TRAPEZ 

10 
diş/Thread

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

a
Hole

CEM405 T 21901
JOHN DEERE  1030-

1130-2030-2040-2130 
- 2140 - 2650 - 2850

Küre
Rod  Eye

Ø 19,5 35-46

** Küreler indüksiyonla sertleştirilmiştir.
** Eye balls are heat treated. 45
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM406 T 28346
JOHN DEERE 2040-

2130 - 2140 - 2650 - 
2850

Çevirme Kolu
Handle

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM410CVK T21559
JOHN DEERE 1030-

1130-2030
Çevirme Kolu

Handle

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

Shaft
Thread Size

CEM500CVK.
JD

JOHN DEERE 5000-
5310-5415-5615-5715 

Seri
5000M-6000 Seri

Çevirme Kolu 
Handle

115
mm

M27x3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L Yoke
Thread Size

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min-Max

Yoke
Thread Size Pipe

CEM1296
DEUTZ 6206 Series

76
Orta Kol
Top Link

Ø 19 Ø 26 720-950 M27x3 540 mm
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Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM503
LT04314513 

4314513 693357 
4315856

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
19 19 580/780 M27X3 403 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1262
4314513 693357 

4315856

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
19 19 570/790 M27X3 503 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

a
Pin b Slot

CEM504 4314509
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

Mafsal
Knuckle

Ø 19 Ø 26,5 Ø23,5x51

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a L

CEM501
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

Üst Çatal
Upper Fork 19 240 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a L

CEM502
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

Alt Çatal
Lower Fork

19 240 mm
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DEUTZ Fahr/ Deutz Agroxtra
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Çatal Aralığı
Fork Distance

38 mm

Çatal Aralığı
Fork Distance

24,50 mm



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

Shaft
Thread Size

CEM500CVK

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

AGROXTRA

Çevirme Kolu 
Handle

115
mm

M27x3

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1261
4379638  

04341296 
 DEUTZ AGROXTRA

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L

Ø 25
28 

Ø 20 41 780/990 M27X3
485 mm
(178mm)
CEM1222

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

a
Pin b c Slot

CEM1261
MFSL

 DEUTZ AGROXTRA
Mafsal

Knuckle
Ø 30

51,5 mm
Ø22x62,5

39 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1245
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

Uzun Dişli (6 KÖŞE)
Shaft (Hexagon Shaft)

M27x3 403 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1245-
413

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

Uzun Dişli (6 KÖŞE)
Shaft (Hexagon Shaft)

M27x3 503 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

Hole
Distance

Shaft
Thread Size

CEM1222
04339650
04379615

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

UZUN DİŞLİ
SHAFT

178 mm M27X3 485 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1222-20
04339650
04379615

DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

UZUN DİŞLİ
SHAFT

200 mm M27X3 485 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

a
Pin b c Slot

CEM1234 4314512
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

UZUN DİŞLİ
SHAFT

165 mm M27X3 420 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1245-290
DEUTZ  5506 - 6006 - 
6207 - 6807 - 7007 - 
7207- DEUTZ FAHR

UZUN DİŞLİ (6 KÖŞE)
SHAFT (HEXAGON )

M27X3 290 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1246

CEM1258

4301477

DEUTZ 2000-5506-
6006-6207-6807

7007-7207-DEUTZ
FAHR

UZUN DİŞLİ
SHAFT

M22X2

445 mm

368 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1260
02384369 
03471320   
04315453

DEUTZ 2000 Serisi
Sabit Komple

Levelling Yoke Assembly
18 20 20 25 590/740 M22x2 465 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

a
Pin d Slot

CEM1260
MFSL

DEUTZ 2000 Serisi
Mafsal

Knuckle
Ø 18

40 mm

Ø 25
43 

mm
Ø 20-48

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1319
02314819
04315452
02384370

DEUTZ 6206
Ayarlı Kol Komple

Levelling Box Assembly
Ø

25,40
20 20 635 / 770 M22X2

445 mm
CEM1246

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1242

CEM1242-510

DEUTZ 2000 Serisi
Sabit Çatal

Levelling Yoke
18,5 M22x2

465 mm

510 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c Lenght

CEM1256

CEM1256-16

4303483 DEUTZ 2000 Serisi
Alt Çatal

Lower Fork

20

16

20 235 mm
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Çatal Aralığı
Fork Distance

42 mm



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1271 0018273M91
SAME DEUTZ FAHR

3045 Serisi

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 21 19 440/580 1" 240 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c Pin

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1272 0018274M91
SAME DEUTZ FAHR

3045 Serisi
Sabit Komple

Levelling Yoke Assembly
19 19 21 19 440/580 1" 300 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1274
SAME DEUTZ FAHR

3045 Serisi
Alt Çatal

Lower Fork
19 21 245 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name Upper Lower

CEM1270
SAME DEUTZ FAHR

3045 Serisi
Mafsal

Knuckle
Ø19
49

Ø19
59

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM1273
SAME DEUTZ FAHR

3045 Serisi
Mafsal Pimi
Knuckle Pin

Ø18,5 670/715 mm
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Kod/Code

OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM688
275740501 

2957440501
133700740416

STEYR 768-8073 
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

18 25 40 62 440/560 M22X1,5 200 mm

Kod/Code

OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM604 190740058 STEYR 8043
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

18
23

23-87
18 62 410/530 M22X1,5 200 mm

Kod/Code

OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM1241
275740501 

2957440501
133700740416

STEYR 2073
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

18 25 40 62 490/630 M27x3

Kod/Code

OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM1250-27
275740501 
957440501

STEYR 2073
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

18 25 27 62 620/760 M27x3

Kod/Code

OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM1250-42
275740501 

2957440501
133700740416

STEYR 2073
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

18 25 42 62 620/760 M27x3
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM689 STEYR 768-8073

Ayarlı Kaldırma Kolu
Alt çatal Yaylıdır

Complete Levelling Box 
Assembly

 Lower fork is Spring Type

18 27-100 30 62 410/530 M22X1,5 200 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1287 BAŞAK TRAKTÖR
2085

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
26 26 24 42 500/670 M27X3 220 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM678 295740502 STEYR 768-8073
Sabit Komple

Levelling Yoke Assembly
18 25 40 62 480/570 M22X1,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a

b
Slot c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

CEM616 190740058 STEYR 8043
Sabit Komple

Levelling Yoke Assembly
18

23
23-87

18 62 390/475 M22X1,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

CEM1289 BAŞAK TRAKTÖR 2050
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

18 22 22 62 420 / 570 M27X3
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

Shaft
Thread Size

CEM606 295740002 STEYR 8073
Alt Çatal

Lower Fork 
25 40 M22X1,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

Shaft
Thread Size

CEM607 190740058 STEYR 8043
4 Delikli Alt Çatal

Lower Fork  (4 Hole)
23

23-87
18 M22X1,5

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d L

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM614
295740502

135700740042
STEYR

Sabit Çatal
Levelling Yoke

18 62 240

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name Short  L

CEM615 292740078 STEYR
Mafsal Set
Knuckle Kit

PinØ 18 
Ø 25

62

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM605CVK
275740501 

2957440501
133700740416

STEYR
Çevirme Kolu

Handle
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1200 S.14875
CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 27 16 510/630 7/8" 290 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1200-368
S.14874 

3069056R91

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 27 16 560/700 7/8" 368 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1280
S.14874 

3069056R91

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 27 16 590/730 7/8" 423 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1281
CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 27 16 650/790 7/8" 462 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1236
S.74536  

3069056R91

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Sabit Komple
Levelling Yoke Assembly

16 19,5 27 16 570/620 7/8" 360 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1236-470 S.74535
CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Sabit Komple
Levelling Yoke Assembly

16 19,5 27 16 670/730 7/8" 470 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1203 S.74506

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 45 16 590/730 7/8" 400 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1290 S.14872

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 45 16 610/750 7/8" 423 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1291

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 45 16 650/790 7/8" 462 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1292 S.14873

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
16 19,5 45 16 510/630 7/8" 290 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1235-470

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Sabit Komple
Levelling Yoke Assembly

16 19,5 45 16 670/730 7/8" 470 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Yoke
Lenght

CEM1235 S.74538

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Sabit Komple
Levelling Yoke Assembly

16 19,5 45 16 560/700 7/8" 360 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

Shaft
Thread Size

Fork
Lenght

CEM1225
3121964R1 -  
402635R4 - 

S.74444

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  

FD MAJOR

Alt Çatal
Lower Fork

19,5 27 7/8" 345 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1224
3121965R3 - 

S.14748 - 
402643R2

 CASE IH 385-454-474-
484-495-574-584-595-
674-684-695-784-785- 

795--884-885-895

Alt Çatal
Lower Fork

19,5 45 7/8" 345 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1032

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  
FD MAJOR 385-454-

474-495-574-895

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

290 mm 150 mm
7/8" UNC

9 DİŞ 

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1031
69991C91
S.17457

CASE IH 250-275-276-
354-384-414-434-444  
FD MAJOR 385-454-

474-495-574-895

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

368 mm 160 mm
7/8" UNC

9 DİŞ 

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1030 S.74938

CASE IH 385-454-474-
475-484-485-495-574-
584-585-595-674-684-

685-695- 795-895

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

400 mm 160 mm
7/8" UNC

9 DİŞ 

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1033
69993C91
S.17459

CASE IH 385-454-474-
475-484-485-495-574-
584-585-595-674-684-

685-695- 795-895

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

423 mm 160 mm
7/8" UNC

9 DİŞ 

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Shaft
Thread Lenght

Shaft
Ø

CEM1265
3116725R91

S.17460

CASE IH 385-454-474-
475-484-485-495-574-
584-585-595-674-684-

685-695- 795-895

AYARLI KOL UZUN DİŞLİSİ
LEVELLING BOX SHAFT

462 mm
18 3/16 "

160 mm
7/8" UNC

9 DİŞ 
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1205 V-884180
VALMET VALTRA   

702-703-802-803-903

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 18-22 26 22 640/800 1" 355 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c Pin

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Housing

CEM1206 32775700 VA

VALMET VALTRA 505-
6000-605-6100-6900-
705-8000-805-8050-
8550-905-A72-A92

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
32/37 29X104 34 Ø 28 600/720 M27x3 320 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1207 S.14878
        VALMET 502 504-

602-604

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 16 22 22 580/740 1" 415 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1208 K940508 DB

 DAVID BROWN    
1190-DB 1200-

DB1294-DB 1390- 
DB850-DB885-DB900-

DB996

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19 18,5 25 470/590 1" 240 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1204

 NUFFIELD LEYLAND 
LE10/42-10/45-1060-
2100-245-282-4100-

4DM-502-602-604-904

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19 19,5 32 29 720/870 1" 410 mm
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Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min-Max

Yoke
Thread Size

Shaft 
Housing

CEM1298
LANDINI

8860
Orta Kol
Top Link

Ø 26X42 Ø 26X42 670/950 490 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

L 
Shaft Housing

CEM1299

1423711M92
3301946M91
3301946M93
3670220M91

LANDINI
8860

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu (SAĞ)
Complete Levelling Box 

Assembly (RIGHT)

Ø 24
45 mm

Ø 24 27
545/690

6 kg
270 mm M27x3

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

CEM1300

1423697M92
3301751M92
3302117M93
3532627M91

LANDINI
8860

SABİT Kol (SOL)
Complete Levelling Yoke  

Assembly (LEFT)

Ø 25
45 mm

Ø 24 27
500/680

6 kg
M27x3

60

LANDINI
Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM600
37001042  

370200230
IHI SHIBAURA

Ayarlı Kaldırma Kolu
Complete Levelling Box 

Assembly
19X47,5 16 20 22X40 390/515 3/4" UNC 10 210 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c Pin

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM601 37001042 IHI SHIBAURA
Ayarlı Kaldırma Kolu

Complete Levelling Box 
Assembly

19X47,5 16 20 22X40 430/550 3/4" UNC 10 250 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1213 SAME 55
DİK Ayarlı Kaldırma Kolu

Vertical Complete Levelling Box 
Assembly R-L

Ø 24
47 mm

Ø 24 34 650/800 -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/ 
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft
Thread Size

Shaft
Lenght

CEM1303 3C08191230
KUBOTA

M8540- M9540

DİK Ayarlı Kaldırma Kolu
Vertical Complete Levelling Box 

Assembly R-L
22 24-83 29 570 / 700 M27X3 -

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/ 
Tractor

Ürün Adı
Product Name a b c d

L
Min/Max

Shaft Shaft
Lenght

CEM1309 3C08191450
KUBOTA

M8540- M9540
Sabit Ayarlı kol

Levelling Yoke  Assembly 
22 24-83 29 570 / 720 M27X3 -
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IHI SHIBAURA
SAME 55
KUBOTA 9540

Agricultural Tractors



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

CEM115-D 957E546
DEXTA -NAA- 9N-2N-

8N-FORD 3000
Hassasiyet Somunu (DEXTA)
Draft Control Yoke (DEXTA)

Ø 19
44

Ø17 72 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM116-D 957E541
DEXTA -NAA- 9N-2N-

8N-FORD 3000
Hassasiyet Mili (DEXTA)

Draft Control Plunger (DEXTA)
Ø 15,80 190 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

CEM115 C5NN546C
FORD 

2000 – 3000 
3600 - 3610

Hassasiyet Somunu 
Draft Control Yoke 

Ø 19
44

Ø17 92 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM116 C5NN 541A
FORD 

2000 – 3000 
3600 - 3610

Hassasiyet Mili 
Draft Control Plunger 

Ø 15,80 190 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM117 C5NN3N406A
FORD 

2000 – 3000 
3600 - 3610

RADYÜS Üst Kapak
Radius Rod Cap

Ø 35 Ø 11 75 mm

62

Diğer Ürünler
Others



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

Diş
Thread 

CEM118
CFPN1130B 
957E1139

FORD 
2000 – 3000 
3600 - 3610

Porya Kapağı
Hup Cap

Ø 57 Ø 50,6 1" 24

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

CEM123 C5NNB920
FORD 

2000 – 3000 
3600 - 3610

Frezeli Kol R-L
Hydraulic Lift Arm R-L

Ø 19
49 mm

Ø 48 223 mm

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower

CEM124
C7NN535C

S.66248

FORD 
2000 – 3000 
3600 - 3610

Orta kol Semeri  (Standart)
Rocker Bracket

With 2 way draft control - 
Hole is complete circle.

Ø 25,5
70 mm

Ø 19

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

Diş
Thread 

CEM145 CFPN1130A FORD 5000 - 6600
Porya Kapağı

Hup Cap
Ø 69 Ø 56,6 1" 20

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Diş
Thread 

CEM148 C5NNN777A FORD 5000 - 6600
Voland Rulman Yatağı (15 Diş)
Hub - P.T.O. Drive (15 Spline)

15
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Diğer Ürünler
Others



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

orta
Mid

Alt
Lower

CEM150
81801574  
C7NN535A

FORD 5000 - 6600
Semer

Rocker Bracket
Ø 25,5

104 mm
Ø 25

Ø 
15,85

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM151 C5NN3N159A FORD 5000 - 6600
Ön Dingil Pernosu

Axle Pin - Front
222 mm Ø 47,45

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM152
C5NN3N160A  

81802839
FORD 5000 - 6600

Alt Karter Pernosu
Axle Pin - Rear

96,3 mm Ø 31,6

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM153 C5NNN939A FORD 5000 - 6600
Ayarlı kol Çatal Alt Pimi
Şapkalı-Kesik Başlı Pim

Lower Fork Pin
81 mm

R 19,50
36 mm

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

CEM154 C5NNN932A FORD 5000 - 6600
Frezeli Kol Pimi

Hydraulic Lift Arm Pin
99 mm Ø 21,70

64

Diğer Ürünler
Others



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Diş
Thread 

CEM149
E1NNN777AB  

83936827

FORD 6610-6710-
6810-7410-7610-7710-

8210

Voland Rulman Yatağı (20 Diş)
Hub - P.T.O. Drive (20 Spline)

20

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

CEM228 885444 M91
MF 35 - 35X  MF 135 - 

240
Frezeli Kol R-L

Hydraulic Lift Arm R-L

897682M92

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

Üst
Upper

Alt
Lower L

CEM255
1680033M1  

1680040M91
MF 165 - 175 - 178 -
185-265 - 275 - 285

Frezeli Kol R-L
Hydraulic Lift Arm R-L

Ø 25,50
43 mm

Ø 56,5

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

Diş
Thread 

CEM1255 363296X1 MF 185-188  ARKA JANT CİVATASI 
3/4" X 4.1/2" 
UNC     125 

UNC 125

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name L

65

Diğer Ürünler
Others



Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM355

3904032M91
10200001
AL117720
33471600

MF -300-4200-5400
6200-6400 Series

Kanca (Küçük)
CAT2 Quick Attach Hook Kit

Kod/Code
OEM KODU
OEM CODE

Traktör/
Tractor

Ürün Adı
Product Name

CEM356

CH1678022
395200020
AL117727

390331491

FORD NH
60-70 Series

TM Series
JD 6000 Series CASE IH 

Series

Kanca (Büyük)
CAT 3  Quick Attach Hook Kit

897682M92

66

Diğer Ürünler
Others






